ad piefatum monasterium pertinentia, illicite aliiuaverant, hoc ordine

et tiae consopita est Metiiantibus namque iudicibus, videlicet domino

Theoderioo venerabili episcopo et domino Conrado abbate et Heinrioo

prepusilo MersbuigensibuB, quibus dominus papa Innooentius UL eaa-

ileiu causam oommisit audiendam et fine canonico decidendam, memo-'
rati' bttijßienses ab' eisdem iudicibus jienigne piemoniti» ut de commisso

resipiscereut absque litis contestatiione, divino natu ultro communicato
ooQsiUo curiam quandam cum edificiis et attinentiis suis, sitam in

sqQiloüari parte pontis, qui dicitur Liverichsbruckou, adhenMiti basiiiee

s Nicolai, a tilio Beringen de Meidingen, Heinrico eiusdem civitatis

scultetü. pro XXVI marcis emerunt, presente uxore sua lutta et ger-

luanu tVatre ipsius Ludewico ceterisque heredibus suis conseutieutibus,

et haiK' curiain ciini Dmnibiis editiciis et attinentiis suis Portensi mo-

nasterio liburam et ab.suiutam ab omni iurisdictione seu exartiono civi-

tatis pro itH'4)m{iensatione dampni. quod fecerant in supradieta doinus

destructione contradiderunt. Poitcnses vero universis civibiis piu

munimine eiusdem ooutractus ins civile, id est dimidiam niarcaui, ex-

tiibuenmt, quam in mommentnm preteriti fiicti ad communem ntilitatem

DMiri civitatis destinandam decreTerunt aliiaque ofildalibus niohiiominus

UDia laigiti sunt. Ut autem hec finua in perpetuum et inoonTulsa

pmaneant, sigillo st testium subscriptione roboramus paginam hanc

iads fiODscriptun, quoram liec snnt nonüna: Witelo abbas de mont»'

8»
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8. Petri, ConiJidus prepositus maiuris ecciesie, Gerwicus prepositus

de 8. Severu, Lutterus decanus maioris ecciesie, Giselbeitus caotor,

Ludewicus scholasHcus. Witdo decanu« de Ü SeTero« Fridericu« custos

maioiiB ecciesie. Actum dominice incamationis anno 11 . OC . XIL,

Hds.: JfeJilerhafte Äbtekrift m det UegimmU- OnUmmff 0. 1018 im B. A. 75.
G&fr.: (fet/enberichi auf dm sn m ,n<irifrhen Bfricht rnn Maüu etc. Krf. 164ß.
Ckjp. titr l rkd. Xo.S; nadi unUkuimter l>essmer VtfrUi^ Liimg, J{eici*Mrchir XI

Lmlmi't Vtri, r. Erl. 110 u. o. a. O.

Omthenus, Dekan f und der gauMe OmveHi des MuriimdifUut in

Erfurt hdeetwm^ das» Waltberus de tiUsberc, mintaterialis iai-

perii, dm Zeknie» van 5 Hufen in Suttpe^ fShMeuhj non den
fratribuB ecTlesie S. Jaoobi m Erfurt gegen 20 Mark und eine

Hufe m Krautkeim tirtauseki hohe,

'jLi OisUbertus cantor, Fridericus (tuuH IhUer, Adelbeitus de Uel-